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Szczecin, 03.09.2017 

Szanowni Pań stwo, 
w ramach polsko-niemieckiego projektu pt. Samowystarczalność energetyczna 
regionu na polsko-niemieckim pograniczu organizowany jest wyjazd studyjny 
do wsi bioenergetycznej (Ivenack) oraz miejscowoś ci aspirują cej do takiego miana 
(Rosenow). Podczas wyjazdu zostaną  przeprowadzone także wspólne warsztaty 
dotyczą ce aspektów praktycznego wdrożenia i funkcjonowania wsi bioenergetycznej.  
 
Ramowy program wyjazdu studyjnego: Ivenack, Rosenow, 06.10.2017 (pią tek) 
06:30  Wyjazd uczestników autobusem z Przelewic, 
07:30  Wyjazd uczestników autobusem ze Szczecina, 
10:00 Przywitanie i wprowadzenie do tematyki warsztatów, prof. Peter Schmuck 

(HNEE Eberswalde) 
10:10  Zapoznanie się  z funkcjonowaniem i zastosowanymi rozwią zaniami we wsi 

bioenergetycznej Ivenack, p. Roland Lüker, 
11:30  Spacer do dę bów w Ivenack (jedne z najstarszych dę bów w Niemczech),  
11:45  Przejazd do Rosenow (miejscowość  aspirują ca do niezależnoś ci 

energetycznej),  
12:15  Zapoznanie się  z założeniami wsi bioenergetycznej, p. Norbert Stettin 

(burmistrz Rosenow) 
14:00 Obiad 
14:30  Polsko-niemieckie warsztaty dot. miejscowoś ci niezależnych energetycznie,  

prof. P. Schmuck (HNEE Eberswalde), dr inż. W. Zbaraszewski (ZUT w 
Szczecinie) 

 
16:00  Podsumowanie warsztatów 
16:30 Pożegnanie i transport uczestników do Szczecina i Eberswalde 
 
 
Wydarzenie bę dzie tłumaczone na niemiecki/polski. Udział w warsztatach jest 
bezpłatny (transport, tłumaczenie, posiłek). Ilość  miejsc jest ograniczona i bę dą  one 
rozdysponowywane według kolejnoś ci wpływają cych zgłoszeń . 
 

Zgłoszenia proszę  przesyłać na adres energyautarky@zut.edu.pl. Zgłoszenia bę dą  
przyjmowane według kolejnoś ci zgłoszeń . Szczegóły dotyczą ce m.in. miejsca wyjazdu 
zostaną  umieszczone na stronie projektu www.energyautarky.zut.edu.pl. 

 

Kierownik projektu  
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